disimpegno, studio, tre camere, due bagni, un balcone, una terrazza di mq.54. Detto immobile, non ancora 

accatastato all’Urbano, insiste su area distinta nel NCT Foglio 401 Mappale 971 (ex 293 sub a) 

Abusi edilizi sanabili 

Stato di occupazione: informazioni presso custode IVG 

al valore d’asta di Euro 166.915,00 (centosessantaseimilanovecentoquindici/00), 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 125.186,25 (centoventicinquemilacentoottantasei/25) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

8000,00(ottomila/00) 

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del giorno 27/04/2026, alle ore 13.00 per il deposito di